
Svend Gønge-skolen søger flere lærere

Er du en engageret og samarbejdsorienteret lærer med hovedfag i matematik, natur og teknik og
evt. musik eller har du stor interesse for specialundervisning. Så har Svend Gønge-skolen stillingen
til dig! 
Vi søger lærere, som ønsker undervisningsopgaver i ovenstående i indskolingen eller
specialundervisning fra mellemtrin til udskoling. Herudover er andre undervisningsfag også
spændende for os. Stillingerne er på 37 timer med ansættelse senest 1. august 2025. 
Sammen løfter vi
Du evner at skabe gode relationer til eleverne, forældrene og dine kolleger, og du skal kunne se dig
selv som en del af et team, hvor man er sammen om at løfte trivsels- og undervisningsopgaven. 
Som kommende lærer i indskolingen bliver du en del af et stærkt indskolingsteam, hvor du er en
vigtig sparringspartner for kolleger og ledelse. 
Du brænder for din faglighed og er en fremragende formidler. Du ser muligheder frem for
begrænsninger, og du ønsker at sikre et inkluderende læringsmiljø. 
På Svend Gønge-skolen er der stor tillid til dig som ansat. Vi arbejder med selvstyrende teams og
en del af arbejdstiden har du selv stor indflydelse på. 
Svend Gønge-skolen er en skole med ca. 350 elever. På vores skole er der god tradition for, at alle
personalegrupper interesserer sig for hinanden og tager del i hinandens hverdag. 
Som vores kommende medarbejder og kollega forventer vi at:

Du har læreruddannelsen●

Du mestrer klasserumsledelse og er dygtig til at danne gode relationer for et trygt

arbejdsmiljø

●

Du kan bidrage til elevernes faglighed og trivsel●

Du er en ildsjæl, og tør vise, hvad du kan●

Du kan arbejde selvstændigt og ønsker at indgå i teamsamarbejde ●

Du er omstillingsparat og fleksibel●

Du kan holde fokus på kerneopgaven i en hverdag med mange omvæltninger og udfordringer●

Du er mødestabil●

Foruden undervisning indebærer ansættelse hos os, at du:

arbejder med en varieret didaktik og inddrager iPads og Macbook som en naturlig del af

hverdagen 

●

indgår i et bredt, dynamisk samarbejde med øvrige lærere og pædagoger●

 Vi tilbyder bl.a.:

Et godt arbejdsmiljø med gode arbejdsbetingelser og imødekommende kolleger●

Godt og stærkt vejlederteam som sparringspartner.●

En skole der tænker meget i årgange og dynamisk holddeling.●

Åbne og forventningsfulde elever●

Medlevende forældre●

Humor i en travl hverdag, hvor man arbejder fleksibelt●

En ledelse, der har stor tillid til medarbejderne. ●

Husk at vedhæfte CV og afgangsbevis med ansøgningen.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst. En ansættelse er betinget af, at
ansøger afleverer tilfredsstillende straffeattest og at Vordingborg Kommune kan indhente ren
børneattest inden tiltrædelsen.
 
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, er du mere end velkommen til at kontakte konstitueret skoleleder Bendt Wittrock
telefon 24764191 eller afdelingsleder Bodil Nordam på telefon 29661747 for en uformel samtale og
evt. rundvisning.
Ansøgning
Frist er den 4. juni 2025 og der afholdes samtaler den 12. juni 2025

 Svend Gønge-Skolen er en mangfoldig arbejdsplads og vi vil gerne afspejle det omkringliggende
samfund. Vi opfordrer derfor alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk oprindelse til
at søge stillingen.
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04-06-2025

Stillingskategori:
Undervisning, børn og familie
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